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برخورد قاطع با قاچاق »سمندر« لرستانی
خرم آباد-رضاحبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرســت اداره کل 
حفاظت از محیط زیست لرســتان از برخورد قاطع با قاچاق گونه در 

خطر انقراض »سمندر« لرستانی خبر داد.
، علی سالاروند در این بازدید از زیستگاه های گونه اندمیک سمندر 
لرستانی با اشــاره به اهمیت این گونه در خطر انقراض و لزوم حفظ 
و حراســت از آن گفت: با برنامه ریزی دقیق و جامع برای برخورد با 
قاچاق این جانور در سطح استان و کشــور در روزهای پایانی سال و 
حمایت همه جانبه کارشناسان، محیط بانان و سازمان های مردم نهاد 
و از همه مهم تر حمایت جوامع بومی و محلی ساکن در حوزه پراکنش 
این گونه می توان به حفظ گونه سمندر لرستانی کمک شایانی کرد.

وی اظهار داشت: یکی از راهکارهای اصلی برای جلوگیری از انقراض 
گونه ها بررسی زیستگاه ها، جمعیت های موجود، انتخاب جمعیت ها، 
زیستگاه های کلیدی مناسب برای اجرای برنامه مدیریت و حفاظت 
گونه، افزایش سطح آگاهی از اهمیت حیات وحش و تنوع زیستی در 

بین مسئولان و مردم است.
سرپرســت اداره کل حفاظت از محیط زیست لرســتان افزود: برای 
حفاظت از تنوع زیســتی ذخایر ژنتیکی کشورمان باید همت کرد و 
تعارضات موجود بین انسان و محیط را به حداقل رساند تا برای نسل 

آتی، سرزمینی با میراث طبیعی گرانبها به ارث بگذاریم.
سالاروند گفت: توجه به ارزش های متنوع گونه های جانوری در برنامه 
ریزی های توســعه، ایجاد حس حمایت از حیات وحش در سطوح 
جامعه، جلب مشــارکت های مردمی در مدیریت و حفاظت حیات 
وحش، انجام پژوهش کاربردی و بنیادی به منظور شناخت و مدیریت 
گونه های جانوری و احیای زیســتگاه و جمعیت آنها، فراهم کردن 
امکانات و تجهیزات کیفی و کمی و نیروی انسانی مورد نیاز حفاظتی 
برای جلوگیری از تخریب زیســتگاه ها می تواند شرایط مطلوبی را 
برای پویایی و پایداری گونه های جانوری کشور و زیستگاه های آنها 

فراهم کند.

مدیر صندوق کارآفرین امید لرستان خبر داد:
پرداخت تسهیلات تا سقف ۴ میلیارد تومانی 

 برای طرح های کوچک و زودبازده 
در مناطق روستایی و عشایری

خرم آباد- ســبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر صندوق 
کارآفرین امید لرستان از پرداخت تسهیلات تا سقف ۴ میلیارد تومان 
توسط صندوق کارآفرین امید برای طرح های کوچک و زودبازده در 

مناطق روستایی و عشایری خبر داد.
مهندس دالوند در دیدار با سید عماد شاهرخی رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی لرستان، اظهار کرد: تمام تمرکز صندوق به صورت تخصصی 
بر تولید و ایجاد اشتغال در مناطق روستایی و عشایری بوده و عمده 

اعتبار در بخش کشاورزی هزینه می شود.
وی با بیان اینکه اقدامات شما تداعی گر فعالیت های جهاد سازندگی 
در مناطق روستایی و عشــایری در اوایل انقلاب اســت از تعامل و 
همکاری خوب صندوق کارآفرینی امید با سازمان جهاد کشاورزی 

لرستان تقدیر کرد.
سید عماد شاهرخی رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان نیز در 
این دیدار اظهار کرد: در زمینه کشــت گیاهان دارویی این صندوق 

مبلغ ۴ میلیارد تومان به متقاضیان پرداخت کرده است.
وی ادامه داد: در شهرک دامپروری سراب کی شهرستان چگنی ۱۵۶ 
واحد گاوداری وجود دارد اما فقط ۱۰۰ واحد آن با ۲۲۰۰ رأس دام 

سنگین فعال است و روزانه ۱۵ تن شیر تولید می کنند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرســتان ادامه داد: ۵۶ واحد دیگر 
این شــهرک دامپروری به فاز تولید نرفته اســت، طــی مذاکرات 
انجام شــده مصوب شــده اســت مبلغ ۳۱ میلیــارد تومان جهت 
 فعال سازی این واحدها تسهیلات توســط صندوق کارآفرینی امید 

پرداخت شود.

سرپرست بهزیستی استان : 
 بیش از ۹۰ هزار خانوار 

زیر پوشش بهزیستی گلستان قرار دارند
گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد- سرپرســت بهزیســتی 
گلســتان گفت:بیش از ۹۰ هزار خانوار زیر پوشــش بهزیســتی 
گلستان قرار دارند که از این تعداد حدود ۵۰ هزار خانوار مستمری 
و حق پرســتاری دریافت کرده و مابقی با وجود مشکلات فراوان 
از خدمات این نهاد اســتفاده نمی کنند عارف کیانی اظهار کرد: 
خدمت رســانی مطلوب به مناطق و افراد محروم و جامعه هدف 
این ســازمان در شــرایط کرونایی و وضعیت اقتصادی فعلی، به 
توجه بیشتر دولت عدالت محور سیزدهم و تخصیص اعتبار بیشتر 
نیاز دارد. وی بیان کرد: در حال حاضر متقاضیان بسیاری از افراد 
معلول، زنان سرپرست خانوار، معلولان سرپرست خانوار، آسیب 
دیدگان اجتماعی و افراد ترک کرده اعتیاد در طرح خوداشتغالی 
زیرپوشش این نهاد برای دریافت کمک بلاعوض و تسهیلات در 
انتظار دریافت وام هستند اما به دلیل نداشتن ۲ ضامن معتبر موفق 
به دریافت تسهیلات نشــدند که امیدواریم دولت برای حل این 

مشکل چاره اندیشی کند.
سرپرست بهزیســتی گلســتان ادامه داد: با توجه به تاکید دولت بر 
ازدواج جوانان به جامعه هدف بهزیستی حدود ۶ میلیون تومان هدیه 
ازدواج پرداخت می شود که در شــرایط تورم فعلی، نیازمند توجه و 
بازنگری جدی بــرای تخصیص اعتبار در این حوزه از ســوی دولت 
عدالت محور سیزدهم برای مناسب سازی شرایط ازدواج جوانان در 

جامعه هدف بهزیستی هستیم.
کیانی با اشاره به تحویل ۱۹۵ واحد مسکن به معلولان گلستان بیان 
کرد: بر مبنای اصل ۳۱ قانون اساسی جمهوری اسلامی برخورداری 
از مسکن حق هر خانواده ایرانی است و خانواده های دارای معلول هم 
باید در این موضوع از اولویت برخوردار باشند.وی با بیان اینکه حوزه 
فعالیت بهزیســتی مختص ارائه خدمات به معلومان نیست، اظهار 
داشت: در حوزه هایی همچون توانمندسازی، آسیب های اجتماعی، 
اشتغال، مناسب سازی معابر و سایر بخش ها این سازمان به حمایت 

مادی و معنوی دولت سیزدهم نیاز دارد.
هم اکنون از جمعیــت ۱.۹ میلیون نفری گلســتان ۱۲۰ هزار نفر 
زیرپوشش اداره کل بهزیستی استان قرار دارند و این نهاد به حدود 

۷۰ هزار نفر دیگر به صورت موردی خدمات ارائه می کند

در نشست مشترک با مشاور وزیر کار در امور ایثارگران،
مسائل و مشکلات ایثارگران تامین 

اجتماعی اصفهان  بررسی شد
 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-   
مهندس مسعود آزادی مشــاور وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی در امور ایثارگران در دیدار صمیمی 
با ایثارگــران اداره کل تامین اجتماعی اســتان 
اصفهان گفت:  امیدواریم با همکاری و هم افزایی 
میان مدیران وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 

بتوانیم نیازهای جامعه هدف را برآورده سازیم.
آزادی به اهتمام این نهاد به برنامه ریزی به منظور 
خدمات رسانی بهتر به این قشر گرانقدر تاکید کرد 
و گفت.:  شورای هماهنگی ایثارگران دستگاه های 
مجموعــه وزارت تعاون، کار و رفــاه اجتماعی در 
کشور و استان ها با همین هدف تشکیل شده است.

وی افزود: به دنبال ایجاد وحدت رویه در رسیدگی 
به مشــکلات جامعه ایثارگران در ســطح کشور 
هســتیم. وی با تأکید بر این کــه ایثارگران باید 
الگوی مناسبی برای مردم باشند، گفت: ایثارگران 
با دل و جان کار می کنند و همواره دلســوز مردم 
بوده و هســتند. مشــاور وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی به رشــادت های مردم اصفهان در طول 
تاریخ بویــژه جنگ تحمیلی اشــاره کرد و گفت: 
ایثارگران استان اصفهان، از حماسه سازان انقلاب 
و از شجاع ترین رزمندگان مدافع میان عزیز ایران 
اســلامی بوده اند . وی با تقدیر از حماســه سازی 
سرداران شهید اصفهانی در جنگ تحمیلی گفت: 
حماسه آفرینان، مجاهدان و دریادلان در روزگار 
سرنوشت ساز دفاع مقدس، ضامن بقا و حافظ عزت 
و آزادگی ملت بزرگ ایران اسلامی بوده و خواهند 
بود و خاطره خوش این از خودگذشتگی ها در ذهن 

مردم همواره باقی خواهد ماند. 
 آزادی در ادامه بر تلاش مضاعف 

برای  رفع مشکلات ایثارگران
 تاکید کرد و گفت: اقای دکتــر عبدالملکی مقام 
عالی وزارت نگاه ویژه ای بــه ایثارگران دارند که 
از این حیث، مجموعه در تلاش برای رســیدگی 
به مشکلات این قشــر خدوم است. دکتر محسن 
ریاضی مدیرکل  تامین اجتماعی استان اصفهان 
نیز در این نشست ضمن خیر مقدم گویی، بر تکریم 
ایثارگران تاکید کرد و گفت: با افتخار باید بگویم 
هم اکنــون دو معاون ایــن اداره کل از ایثارگران 
استان هســتند . ریاضی افزود: این نظام و انقلاب 
مدیون خون شهدا و تلاش های شجاعانه ایثارگران 
است و مشکلات این قشر در کشور باید به حداقل 
برسد زیرا در حســاس ترین زمان ها کمک حال 

کشور و حافظ این مرز و بوم بوده اند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اعلام کرد؛
پرداخت هزار و 26۰  فقره 
 تسهیلات بافت فرسوده 

در گلستان 
گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل 
راه و شهرسازی گلســتان از پرداخت هزار و ۲۶۰ 
فقره تسهیلات بافت فرســوده در گلستان از سال 

۹۵ تاکنون خبرداد.
حسین محبوبی اظهار کرد: هدف ما این است که از 
حاشیه نشینی در شهرها جلوگیری کرده نه اینکه 

آن را توسعه داد و به شهر الحاق کنیم.
مدیرکل راه و شهرســازی گلستان افزود: حاشیه 
نشینی یک معضل اجتماعی، ساختاری و فرهنگی 
است که در برخی از شــهرها اتفاق می افتد و باید 
بازآفرینی در روستاها و شهرهای کوچک و سپس 

شهرهای بزرگ اجرا شود.
وی با اشاره به برخی از مشوق ها از جمله پرداخت 
تســهیلات کم بهره، ادامه داد: با توجه به سهمیه 
اســتان از ســال ۹۵ تاکنون دو هزار و ۸۸۹ وام 
فرسوده در استان داشتیم که از این تعداد هزار و 

۲۶۰ فقره آن پرداخت شده است.
محبوبی بیان کرد: امیدواریم بــا افزایش وام ها و 
کاهش درصد سود و ارائه مشوق های دیگر، مالکان 
نسبت به تجمیع و نوسازی و بازسازی واحدهای 
خود اقدام کنند. مدیرکل راه و شهرسازی گلستان 
بیان کرد: در بافت تاریخی گــرگان هم باید همه 
دستگاه های از جمله مجریه، مقننه و قضائیه برای 

بازآفرینی ورود کنند.
وی گفت: ارائه یک طبقه مازاد بر ضوابط در بافت 
فرسوده گرگان، همچنین تسهیلات کم درصد و 
معافیت عوارض شهری در مناطق فرسوده گرگان 
از جمله مشــوق های این بخش است.طبق گفته 
وی همچنین نظام مهندسی ۵۰ درصد هزینه های 

خدمات خود را محاسبه و دریافت می کند
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 بررسی فرصت های تجاری و سرمایه گذاری اصفهان و لاهور
 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-   در 
نشســتی با حضور چند تن از اعضای هیئت رئیسه و 
هیئت نمایندگان اتــاق بازرگانی اصفهــان و رئیس اتاق 
بازرگانــی لاهور و هیئــت همراه، فرصت هــای تجاری و 

سرمایه گذاری اصفهان و لاهور بررسی شد.
 در ابتدای این نشست بهرام ســبحانی، نایب رئیس اتاق 
بازرگانــی اصفهان با اشــاره به مشــترکات و قرابت های 
فرهنگی، مذهبی و اجتماعی بین ایران و پاکستان تصریح 
کرد: ارتباطات تجاری میان شــهروندان  این دو کشور از 

قدمت زیادی برخوردار است.
وی اصفهان را یکی از شهرهای بزرگ ایران و از قطب های 
اصلی صنعت، گردشگری و تجارت ایران دانست و تصریح 
کرد: این اســتان از ظرفیت های بی نظیــری در صادرات 
فولاد، مواد پتروشیمی و فرآورده های نفتی، خدمات فنی 
-مهندســی، محصولات صنایع ســاختمانی، تجهیزات و 
ماشین آلات  و صنایع غذایی به کشور پاکستان برخوردار 

است.
 عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی اصفهان همچنین با اشاره 

به توانمندی های بی نظیر اصفهــان در حوزه های فولاد، 
نساجی و گردشگری؛ همکاری اصفهان و لاهور را در این 

حوزه ها بسیار ارزشمند دانست.
سبحانی در ادامه با اشاره به موانع تبادل کالا میان دو کشور 
از آمادگی اصفهان برای توسعه تجارت با پاکستان و تامین 

مواد اولیه مورد نیاز صنایع این کشور خبر داد.
در ادامه نومان کبیر)Nauman Kabir( رئیس اتاق بازرگانی 
لاهور با بیان اینکه اتاق بازرگانی لاهور با ۳۲ هزار نفر عضو 
و صد سال قدمت از قدیمی ترین اتاق های بازرگانی کشور 
پاکســتان اســت، افزود: ما حامل پیام صلح و دوستی از 

پاکستان هستیم.
وی با اشاره به تسهیل قوانین مربوط به تجارت با پاکستان از 
خصوصی سازی صنعت فولاد در این کشور خبر داد و گفت: 

ما خواستار حضور ایران در مناقصات این حوزه هستیم.
رئیس اتاق بازرگانی لاهور حجم تعامــلات تجاری ایران 
و پاکستان را علیرغم اشــتراکات مذهبی و هم مرز بودن، 
نامناسب دانست و افزود: مشــکلات مربوط به انتقال ارز و 
مشکلات بانکی، مانعی برای گسترش مبادلات تجاری با 

این کشور بوده است.
وی همچنین اظهار داشت: طی سفر وزیر صنعت پاکستان 
به ایران طی ماه های گذشته وتمهیدات مجلس این کشور 
قرار است ساز و کارهای مناســب برای گسترش تعاملات 
اقتصادی طرفین فراهم شود . نومان کبیر از تمایل بخش 
خصوصی لاهور برای تعامل تجاری و اقتصادی با همتایان 
ایرانی خود خبر داد و ابراز امیــدواری کرد راه های بدیعی 

برای برقراری این تعاملات خلق شود.
در ادامه این نشســت  هیئــت تجاری لاهور بــا همتایان 

اصفهانی خود به صورت B۲B دیدار و گفت و گو کردند.

 در کشور ما شرکت های معدودی توانمندی ساخت و 
انتقال تکنولوژی تجهیزات نوین پزشــکی را دارا می 
باشــند. این شــرکت ها به دلیل دارا بودن منابع انسانی 
تحصیلکرده ی متخصص و کارآمد توانایی ساخت و انتقال 
تکنولوژی تجهیزات هایتک در حوزه پزشکی را به خوبی 
دارند. لیکن بررسی های به عمل آمده به دلایل گوناگون اعم 
از بروکراســی های اداری، به روز نبــودن قوانین، تعارض 
منافع و وجود دست های پنهان جهت تامین و حفظ منافع 
گروه خاص؛ همه و همه دست به دســت هم داده تا مانع 
رشــد و شــکوفایی شــرکت های داخلی در حوزه تولید 

تجهیزات پزشکی در کشور گردد.
به گزارش پایگاه خبری صبای سلامت،برای مثال در حال 
حاضر صدور پروانه تولید تجهیزات پزشــکی در کشــور 
برای نوبت اول یکســاله اســت. به طور اجمالــی در ابتدا 
تکنیکال فایــل و دیتای محصول بــه اداره کل تجهیزات 
پزشکی ارائه سپس، طی یک فرایند پروانه تولید محصول 
صادر می شــود. اما نکته اینجاســت که این روند از یک 
قاعــده ی خاص و منضبــط در عمل پیــروی نمی کند و 
موجب فرســایش ذهن تولید کننده و ســرمایه گذار می 
گردد. از طرفی عدم هماهنگی نهادهای ناظر با اســناد و 
قوانین بالادســتی موجب توقف پروژه می شود. حتی در 
بعضی مواقع دستورالعمل ها و بخشــنامه های صادره با 

یکدیگر در تعارض هستند. به طور مثال حسب سند چشم 
انداز و افق ۱۴۰۴ به عنوان میثاق ملی کشــور باید از نظر 
 اقتصادی علمی و فنــاوری جایگاه نخســت را در منطقه 

داشته باشیم.
با توجه به این موضوع کلیــه وزارتخانه ها باید زمان اعلام 
برنامه های خود و عملیاتی نمودن آن شرکت های خصوصی 
و دانش بنیان را برای حصول به این مهم یاری نمایند. لیکن 
به همان دلایلی که در صدر مطالب به آن اشاره گردید این 
موانع نه تنها موجب بروز مشکلات بر سر راه تولید تجهیزات 
پزشکی با فناوری بالا است بلکه سبب از دست دادن بازار 
کشورهای منطقه و کاهش ارزآوری و اشتغال قشر تحصیل 
کرده می شود. از طرفی این نتیجه انحصار واردات کالاهای 

خاص توسط گروه های خاص می باشد.
به عقیده کارشناســان و خبرگان، بازبینی جدی قوانین با 
نگاه حمایت از شــرکت ها، متخصصین و تولیدکنندگان  
بویژه کالاهای پزشــکی و صنایع، “های تک” توســط قوه 
مقننه و نظارت بر عملکرد در حوزه اجرا توسط قوه قضاییه 
و رصد رویداد ها توسط رســانه ها به منظور شفاف سازی 
موجب توقف رانت و رشد و شکوفایی شرکت های توانمند 
تولیدی داخلی در حــوزه تجهیزات پزشــکی می گردد. 
کارشناسان با اشــاره به نقش حاکمیت در نظارت، ورود 
حاکمیت در حوزه اجرا را یکی از چالش ها و موانع بزرگ 
پیش رو برمی شمارند. همچنین عدم توازن در تخصیص ارز 
میان واردات تجهیزات خاص پزشکی و تولید آن در کشور 
به دلیل تبعات منفی آن جای تامل دارد. سوء استفاده از ارز 
تخصیصی دولتی و رانت ایجاد شده در آن به شدت موجب 
آسیب به تولید کنندگان به ویژه در حوزه صنعت تجهیزات 

پزشکی گردیده است.
نکته جالب اینجاست که قوانین سختگیرانه همواره بر سر 
راه تولید کنندگان قرار گرفته تا وارد کنندگان! در خاتمه 
به عقیده کارشناسان؛ شفاف سازی، انتقال آزاد اطلاعات، 
خروج حاکمیت از امور اجرایی و حذف موانع قانونی تولید 
می تواند به صنعت تولید تجهیزات پزشکی و اشتغال قشر 

تحصیل کرده کمک شایانی نماید.

اخبار

اخبار

موانع ساخت و انتقال تکنولوژی تولید تجهیزات نوین پزشکی در کشور

تجلیل امام جمعه تبریز  و استاندار ازرئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی
تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز و استاندار آذربایجان شرقی با اهدای لوح تقدیری به رئیس سازمان جهادکشاورزی 
آذربایجان شرقی ، کسب رتبه شایسته تقدیر توسط سازمان جهادکشاورزی استان در راستای اقامه نماز را تبریک و تهنیت گفتند. به گزارش روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان در لوح 
تقدیر حضرت آیت الله دکتر سیدمحمدعلی آل هاشم و دکتر عابدین خرم خطاب به مهندس اکبر فتحی آمده است: بی شک کوشش شایسته در عرصه خداشناسی و خداپرستی خلایق، گام 
نهادن در مسیر انبیاء و اولیاء و نتیجه آن نیز رضایت خدای رحمان و سعادت انسان است. از آنجایی که در بین همه تعالیم اسلام، ستون دین، معراج مومنین و نور چشم خیر المرسلین، جایگاه 

بی نظیر و تأثیر بی بدیلی دارد، قرآن کریم هم اولین شاخصه حکومت صالحان را اقامه نماز معرفی می کند که اهمیت آن در شرایط فعلی و در جمع کارگزاران نظام اسلامی بیشتر هم می شود.

اراک -غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-صنایع همکار 
پیک بار مصرف برق در تابستان ۱۴۰۰ تجلیل شدند.

استاندار مرکزی در این مراسم گفت:عبور موفق از دوران 
اوج مصرف برق در تابستان سال ۱۴۰۰بشه رغم دشواری 
ها و تنگناهای موجود ، افتخاری بود کــه در پرتو تدبیر و 
تلاش شبانه روزی تلاشــگران صنعت برق کشور و جلب 

همکاری موثر مشترکین حاصل شد.
فرزاد مخلص الائمه افــزود: از اهتمــام و راهبری تمامی 
مدیران و همت و سختکوشی شبانه روزی تمامی کارکنان 
، پیمانکاران و تلاشگران صنعت برق در تامین برق مستمر 
و پایدار ایران اسلامی با وجود شرایط خاص بیماری فراگیر 
کرونا قدردانی می کنم. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان مرکزی در این مراسم ضمن تقدیر از صنایع همکار 
در تابستان که در طرح های تعطیلات و تعمیرات تابستانه، 
ذخیره عملیاتی و به کارگیری دیزل ژنراتور درفصل گرم 
صنعت برق را در کاهش پیک بار حمایت کردند، افزود: با 
توجه به آلودگی های زیست محیطی و سرمایه گذاری های 

کلان برای ایجاد یک نیروگاه گفت: مدیریت مصرف نقش 
مهمی در اقتصاد انرژی وشکوفایی اقتصادی کشور دارد.

مهندس محمد اله داد خاطرنشان کرد:شرکت های توزیع 
نیروی برق بــه عنوان آخرین حلقه زنجیــره صنعت برق 
با مشــترکین ،تأمین برق مطمئن و پایدار به مشترکین 
و متقاضیــان را برعهده دارند.  مدیرعامل شــرکت توزیع 
نیروی برق استان مرکزی تصریح کرد: باهمکاری صنایع، 
کشــاورزان وادارات۱۱۲مگاوات پیک بار صرفه جویی و 

بیــش از ۳۴۹ میلیارد ریال پاداش به مشــترکین همکار 
پرداخت شده است.

مهندس اله داد افزود: در ســال ۱۴۰۰ رشد ۶۲ درصدی 
همکاری مشترکین نسب به سال گذشته داشتیم که بخش 
صنعتی ۲۹۷۶ مشترک در طرح ذخیره عملیاتی با شرکت 
توزیع نیرو ی برق استان مرکزی همکاری داشته اند و ۲۷۸ 
میلیارد ریال به صنایع همکار در این طرح به عنوان پاداش 
پرداخت شد ، ۹۸ مشترک در بخش مولد های خود تامین 
مشمول ۳۱ میلیارد تشویق و ۶۳۲۴ مشترک کشاورزی به 

مبلغ ۲۳ میلیارد ریال پاداش دریافت کردند .
وی خاطر نشــان کرد: هرســاله در بازه زمانی ۱۵ خرداد 
لغایت ۱۵ شهریور ، طرح تعطیلات و تعمیرات تابستانی، به 
دلیل افزایش مصرف برق بویژه در فصل تابستان، با صنایع 
همکار جهت کاهش پیک بار تابســتان قرار دادی منعقد 

می شود.
در پایان مراسم از صنایع همکار در پیک بارمصرف برق در 

تابستان ۱۴۰۰تجلیل شد.

صنایع همکار پیک بار مصرف برق در استان مرکزی تجلیل شدند

بوشهر -سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-
رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بنادر 
و دریانوردی استان بوشهر گفت: باتوجه به آلودگی های 
رخ داده اخیر در محدوده تاسیســات نفتی فراساحل و 
رســیدن اثرات آلودگی ها به ســواحل بندر بوشــهر، 

پاکسازی سواحل در دستور کار قرار گرفت. 
به گزارش روابط عمومی ، حجت خســروی رئیس اداره 
ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بنــادر و دریانوردی 
استان بوشهر در این باره افزود: باتوجه به آلودگی های 
نفتی در ساحل بوشهر جلســاتی با حضور نمایندگانی 
از فرمانداری بوشــهر، محیط زیســت اســتان بوشهر، 

شــرکت نفت فــلات قــاره، نیروهای بســیج مردمی 
استان بوشــهر، شــهرداری و انجمن های مردم برگزار 
 شد وبرنامه ریزی لازم جهت پاکســازی سواحل انجام 

پذیرفت.
خســروی عنوان کرد: آلودگی های اخیر که از ســمت 
میادن نفتی در دریا ایجاد شده بود و پاکسازی های آن 
نیز در دریا صورت گرفت بود متاســفانه قسمتی از آن 
به شکل تاربال به سمت ســواحل استان بوشهر حرکت 
کرد از اینرو مقرر شــد تیم مقابله با آلودگی دریا اقدام 
به پاکســازی محدوده پارک تی وی تا پارک مرجان و 
شرکت نفت فلات قاره با حضور ۳۰ نفر از نیروهای خود 

به همراه گروه های مردم نهاد اقدام به پاکسازی محدوده 
پارک مرجان تا سمت پارک شــغاب را انجام نماید. وی 
اضافه کرد: همچنین ۱۰۰ نفر از نیروهای بسیج مردمی 
محدوده پارک شــغاب تا پارک دانشــجو را پاکسازی و 
مدیریت پسماند شهرداری نیز نیروهای خود را در تمامی 

محدوده های مذکور تقسیم نماید.
خسروی اظهار کرد: با توجه به اینکه تاربال های نفتی در 
محدوده حفاظت شده حله نیز سرایت نموده پاکسازی 

آن منطقه هم در دستور کار قرار گرفت.
وی بیان کرد: بررسی برای یافتن منشا الودگی و متوقف 

نمودن ان در دستور کار قرار دارد.

آلودگی های نفتی رسیده به ساحل بندر بوشهر، پاکسازی شد


